
 

Basketiamo di Marco Sassella, Roger Locatelli & Mauro Mangili 
In brusede 7 – CH-6702 Claro 

	

 

IBAN – N. conto: CH34 8038 7000 0044 6614 9 BASKETTIAMO di R. 
Locatelli – M. Sassella  
Banca Raiffeisen Bellinzonese e Visagno – 6500 Bellinzona CCP 65-5333-4 
CB 80387 
www.basketiamo.ch 

	

Orari del treno - Camp Basketiamo 2018: Castione 

 

 
ANDATA durata ore 0:30 

Castione   S20  08.52  Binario 1 

Bellinzona               09:00 

Giubiasco   09:04  

S.Antonino                       09:06 

Cadenazzo                09:12  

Riazzino                09:17 

Gordola       09:19 

Tenero                             09:22 Binario 3  

 

RITORNO durata ore 0:24 

Tenero   S20 17:40  Binario 2       

Gordola                                        17:41 

Riazzino                           17:43 

Cadenazzo                  17:49 

S. Antonino            17:51 

Giubiasco              17:55 

Bellinzona                         18:01 

Castione-Arbedo                         18:04  Binario 3 

Aggiornamento documento il 01.04.2018	

	


